vero parochus in Beremend nominatus e;t.

Statuto in litt. circul. sub nro. 1652/1925. edito conformiter examina Examina

examina vero neopresbyterorum diebus Prosynodalia
€t neosacer=

dotum,

Novi alumni
Seminarii,

Pensio,

Obitus
confratrum.
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Obitum eius maesto corde hisce nuntiando, animam ipsius trium
sacrorum suffragiis, piisque ad aram precibus ven. clero enixe commendo.
Lux aeterna luceat ei!

2. Aloysius Schmeller, parochus Racmecske-ensis, diuturna infirmitate
confectus et sacramentis rite munitus die 14. Julii a. c. est ad aeternam
hereditatem evocatus anno aetatis suae 68., sacerdotii vero 45. A. 1897.
nominatus est parochus in Racmecske, per 34 annos paslorem egit fidelem
parochianorum suorum. Officium suum semper rite implendo omnibus
exemplum praebuit, '

Animam ipsius fervidis precibus, sacrisque praescriptis ven. clero
enixe commendo. Requiescat in pace.

2255

1931
pf:’;;:;fi‘c‘?h Beneficia parochialia Beremend liberae collationi Episcopali et Rdemecske
Beremend ot PAtronatui Fundi R. Scientiarum Universitatis obnoxia ob mortem pastorum

Ricmecske. Vacantia concursui publico usque 1. Septembris a. ¢. duraturo hisce expono.
Dicta beneficia assequi cupientes velint suos recursus, patronis respectivis
inscribendos, usque dictos terminos mihi exhibere.

2256
1931

S In districtu Siklés-ensi officium v.-a.-diaconatus imposuimus dri Paulo
Perényi, schol. inspect., parocho Németmarok-ensi.

Adalbertus Csurda parochus Szabadszentkiraly-ensis renuntiavit v.-a.-
diaconatui distr. Szentlérinc-ensis ; nominatus et investitus est in eodem
munere Gabriel Nunkovich, parochus Bakonya-ensis. |

!

Benjamin Csdky parochus in Kisszékely nominatus et investitus est
parochus in Kovagoszillis.

Stephanus Szolga administrator in Manfa nominatus et investitus est
parochus in Kistengelic. Ferdinandus Haug, administrator in Kistengelic missus
est ad Racmecske in eodem munere. Ludovicus Geosits cooperator in Pécs
ad B. M. Virg. Purif. factus est administrator in Beremend. josephus Kitlinger
"cooperator in Dobrokdz missus est tamquam administrator in Manfa,

Cooperatores translati sunt: Alexander Nddasi e Vasarosdombo ad
Zomba, Vendelinus Kanizsay e Plispdkbogad ad Vasarosdombd, Alexander
Bor ¢ Zomba ad Dunafoldvar civ. int., Aemilius Petz ¢ Németbély ad Kaj-
dacs, Carolus Bdtor e Hogyész ad ‘Németboly, Josephus Bencze e Kajdacs ad
Mozsg0, Desiderius Cséry e Mozsgé ad Szakces, Offocarus Curilovié ex Olasz

ad MOzs, Ernestus Beldzp e Mecsekszabolcs ad HOgyész, Ferdinandus Varga
e Bolcske ad Pécsgyarvaros. |